

विषयगत शाखा / वडा अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०७७/०७८)



खाँडादेवी गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

माकादुम, रामेछाप
बागमती प्रदेश, नेपाल

खाँडादेवी गाउँपालिका

१ नं. वडा कार्यालय, राकाथुम

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	दलित लक्षित व्यवसाय कार्यक्रम (वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२२५२२	१	२५०	
२	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
३	शैक्षिक गुणस्तर प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
४	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
५	जन्मभूमी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था कार्यालय व्यवस्थापन	२५१२१	१	५०	
६	श्री भगवती आ.वि. कार्यालय व्यवस्थापन	२५३११	१	१५०	
७	श्री मा.वि.शैक्षिक गुणस्तर तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२५३११	१	३००	
८	श्री वागेश्वरी आ. वि. कार्यालय व्यवस्थापन	२५३११	१	२००	
९	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	२५३१२	१	५००	
१०	कृषि तथा पशुजन्य कार्यक्रम (वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२६४२२	१	९००	
११	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	
१२	बाखापालन कार्यक्रम	३११३१	१	३००	
१३	चपाडी-खैरेनीघाट गोरेटो बाटो मर्मत सुधार	३११५१	१	१२६	
१४	चापबोट-कुसुमबोट-बेलघारी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
१५	मौलाडी-शिखरडाडा गैराटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	४००	
१६	वडाभरीका सडक मर्मत कोष (वडा समितिको निर्णयानुसार)	३११५१	१	५००	
१७	कटरबोट लामापाखा सिंचाई पाइप व्यवस्थापन	३११५५	१	१००	
१८	कालोपहरा-खानिगाउँ सिंचाई पाईप व्यवस्थापन	३११५५	१	३५०	
१९	गोठपानी डाडाटोल सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	१	१५०	
२०	जोम्साखोला-सिम्लेटार सिंचाई पाइप व्यवस्थापन	३११५५	१	५५०	
२१	धाराखेत-मटेलीटोल सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	१	२००	
२२	भैसीदह-तल्लो सिम्लेटार-भास्मेपाखा सिंचाई पाईप व्यवस्थापन	३११५५	१	२००	
२३	एकान्तकुना खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	१	३००	
२४	गोपिखोला-दलिनखोर खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	१	४५०	
२५	घ्याडटोल खानेपानी ईन्टेक तथा पाईप व्यवस्थापन	३११५६	१	८०	
२६	लुभुघाट खानेपानी मर्मत तथा पाईप व्यवस्थापन	३११५६	१	५००	

२७	लुवु -चपाडी सडक खण्डमा वृक्षरोपन कार्यक्रम	३११५७	१	१५०	
२८	किरातेश्वोर मन्दिर जाने बाटोमा सिढी निर्माण	३११५९	१	५००	
२९	खैरेनी-राकाथुम-गाल्बा-दोरम्बा-सैलुङ सडक प्रवेशद्वार गेट निर्माण (अर्जुन स्मृति शहिद गेट)	३११५९	१	४५०	
३०	घोर्माघाट सतल निर्माण	३११५९	१	३५०	
३१	धारापानी उत्तिसघारी सतल संरक्षण	३११५९	१	१५०	
३२	धारापानी मन्दिर संरक्षण	३११५९	१	३००	
३३	पिपलबोट चौतारो निर्माण तथा गोरेटो बाटो मर्मत	३११५९	१	१५०	
३४	बेलघारी चौतारा निर्माण	३११५९	१	२००	
३५	मानेडाडा लहरेमाने निर्माण	३११५९	१	५००	
३६	वडाभरीका स्वास्थ्य, सडक, खा.पा., शिक्षा लगायत भैपरी आउने समस्या समाधान गर्न	३१५११	१	६२५.३३१	
कुल जम्मा				१०९८१.३३१	

खाँडादेवी गाउँपालिका

२ नं. वडा कार्यालय, मझुवा

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	जम्मा	कैफियत
१	ओखरबोट मुहान खानेपानी ईन्टेक तथा पाईप खानेपानी योजना	३११५६	१	१००.३४२	
२	कालिब्राड खा.पा. वि. पि. टी. ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	१००	
३	खोप्रा पंधेरो हुदै चौरटोल खानेपानी योजना	३११५६	१	२००	
४	चौरखेत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	१००	
५	मधुरखोला भई डाँडाटोल सम्म खानेपानी योजना	३११५६	१	१००	
६	रडमिर खोला मुहान भई गोठवारीटोल खानेपानी योजना	३११५६	१	२००	
७	काप्रावोट सिंचाई टेङ्की निर्माण	३११५५	१	१००	
८	ठुलो कालोपाखा खेर सिचाई योजना	३११५५	१	१००	
९	ठाडोखोला नयाकुलो स्वारा सिचाई योजना	३११५५	१	१००	
१०	देवसिल खोला मुहान भई खम्बरवोट सम्म सिचाई योजना	३११५५	१	१५०	
११	सुनारसिव खेत योजना	३११५५	१	१००	
१२	खाँडादेवी गाउँपालिका साविक वडा नं. ९ मझुवा गुम्बा निर्माण	३११५९	१	४००	
१३	रायटोल खेलकुद मैदान निर्माण	३११५९	१	१५०	
१४	कोशीफर्के भन्याड देखी प्र.वि. फन्ज्याड हुदै कुरुन्थली सम्म सडक मर्मत	३११५१	१	३९३	
१५	धारापानी भेडीखोर सडक विस्तार	३११५१	१	१५०	
१६	निङ्गालपानी-सिरानटोल-मेलडाँडा-जुगेपानी सडक विस्तार	३११५१	१	१५००	
१७	मधुरखोला भई लेकवारी दलितटोरसम्म सडक विस्तार	३११५१	१	४००	
१८	वडा भरिको बाटो मर्मर	३११५१	१	३००	
१९	एकता महिला सरकारीलाई सहायता	२५३१३	१	१००	
२०	विद्यालयलाई आधुनिक शिक्षा प्रदान गर्न शैक्षिक सामग्री खरिद	२५३११	१	२००	
२१	कृष्ण प्रणामी मन्दिर धुसालमा भान्साघर निर्माण	३११५९	१	२००	
२२	दुधकुन्ड महादेव मन्दिर निर्माण	३११५९	१	१५०	
२३	दुर्गानदी तिर्थस्थलको लागि मन्दिर र टहरो निर्माण	३११५९	१	५०	
२४	वडामा रहेको स्वास्थ्य समस्या निराकरण गर्न	२५३१२	१	४००	
कुल जम्मा				५७४३.३४२	

खाँडादेवी गाउँपालिका

३ नं. वडा कार्यालय, भिरपानी

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	जम्मा	कैफियत
१	तानागाउँ लहरे आँप प्रवधन कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
२	लहरेआँप प्रवर्धन सित्खा	२२५२२	१	१००	
३	सित्खा घोर्माटार माझी युवा तथा कृषि फार्म	२६४१३	१	१००	
४	पिपलटार सामुदायिक भवन फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	१	५००	
५	कैजेली खोला मुहान भई कैलेजी टोल वस्ति खानेपानी इन्टेक र धारा निर्माण योजना	३११५६	१	१००	
६	किस्वर वस्ति खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	१	५०	
७	खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	१	५००	
८	पहाददुम आन्यचौर खानेपानी मर्मत तथा धारा निर्माण योजना	३११५६	१	१५०	
९	भीरपानी रायटोल-खड्का टोल मगरटोल खानेपानी ट्यांकी मर्मत	३११५६	१	५०	
१०	सित्खा माझी गाउँ खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	१	१००	
११	सिम्ले कुमार घर खानेपानी योजना	३११५६	१	५०	
१२	सिम्ले पधेरो माथिको पानीमा खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	१	५०	
१३	सिम्ले भुजेल टोल र रायटोल खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	१	५०	
१४	पहाददुम खेत सिचाई ट्यांकी निर्माण	३११५६	१	५०	
१५	भुटिन खेत सोलिथड सिचाई पोखरी निर्माण तथा पाइप खरिद	३११५५	१	४००	
१६	राम बहादुर सर कमराती खेत सिचाई कुलो	३११५५	१	१५०	
१७	सित्खा फाँट सतहरिको सिंचाईको लागि ईनार निर्माण	३११५५	१	१५०	
१८	वार्ड कार्यालयमा स्वागत गेट निर्माण	२८९११	१	३००	
१९	कालिज पालन कार्यक्रम जे एम पशुपन्थी तथा आधुनिक कृषिफार्म	२६४२३	१	१००	
२०	ट्रस्ट निर्माण	३११५९	१	१५०	
२१	भलाखार्क डाडाटोल सडक माथि रहेको घर संरक्षणमा सुक्का वाल लगाउने योजना	३११५९	१	१००	
२२	वडा कार्यालयमा चमेना गृह र प्रतिकालय निर्माण	३११५९	१	७००	
२३	खेल मैदान निर्माण कुतुर्सा	३११५९	१	१००	
२४	खेल मैदान निर्माण चिसापानी	३११५९	१	१००	
२५	युवा तथा बालबालिकाको लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१	४००	
२६	गुन्द्रुकी खोला करमबा ेट ढाडबारी सडक निर्माण	३११५१	१	५०	

२७	चारघरे मगरटोल सडक मर्मत	३११५१	१	१००	
२८	डब्बा झोलुङ्गेपुल जाने सडक मर्मत	३११५१	१	५०	
२९	थामडाँडा सडक मर्मत	३११५१	१	५०	
३०	दारिम बोट रामसरण घर हुदै खाँडादेवी मन्दिर ट्रायक ओपन सडक मर्मत	३११५१	१	१५०	
३१	भलाखर्क सामुदायिक स्वास्थ्यदेखी लाप्का डाँडाटोल तामाडटोल सडक मर्मत	३११५१	१	५०	
३२	भस्मे कामिटोल सडक निर्माण	३११५१	१	१७५	
३३	भिरपानी सडक मर्मत	३११५१	१	३००	
३४	भीरपानी रायाटोल सडक निर्माण	३११५१	१	१५०	
३५	मानडाडा रायटोल सडक निर्माण	३११५१	१	१५०	
३६	लप्का पौडेल टोल सादिखोला सडक मर्मत	३११५१	१	१५०	
३७	साविक ४ चिसापानीको सडक मर्मत (मजदुरबाट)	३११५१	१	१००	
३८	सित्खाटार रामजी हरिभक्त टोल सडक योजना	३११५१	१	५०	
३९	एकल पुरुष, जेष्ठ नागरीक तथा अपाङ्गको लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१	७००	
४०	विश्व होचोमा सूचीकृत गर्नको लागि कल्याण श्रेष्ठको पत्रकार सम्मेलन	२२५२२	१	५०	
४१	कृष्ण आधारभुत विद्यालय घेराबार	२५३११	१	२००	
४२	श्री जन्म भुमि विद्यालय फर्निचर र शैक्षिक सामग्री खरिद	२५३११	१	१०००	
४३	शिक्षक तालिम वडा भरिको लागि	२२५२२	१	१००	
४४	चिसापानीमा तारकेस्वारी महादेव मन्दिर वरिपरी मार्बल बिछौने र घेरा वार निर्माण	३११५९	१	५००	
४५	डफ्का गणेश मन्दिर निर्माण	३११५९	१	२००	
४६	दुर्गा मन्दिर घेराबार भीरपानी	३११५९	१	५०	
४७	पहरेपानी भीमसेन मन्दिर निर्माण	३११५९	१	३००	
४८	पाँच कन्या देवी मन्दिर निर्माण छाप	३११५९	१	१५०	
४९	स्व. श्री यानबहादुर कार्कीको नाउमा प्रतिकालय निर्माण मुल्यधारामा	३११५९	१	२००	
५०	स्वाराटोल चौतारो निर्माण	३११५९	१	१५०	
५१	सानोचौर सम्याउने र तटबन्धन लगाउने	३११५९	१	५००	
५२	सित्खा पशुपति मन्दिर निर्माण	३११५९	१	५००	
५३	प्रस्तावित लाप्का सामुदायिक स्वास्थ्यमा फर्निचर व्यवस्थापन	२५३१२	१	५०	
५४	महिला स्वमसेविका प्रोत्सान कार्यक्रम प्रति महिना ५०० का दरले	२५३१२	१	१००	
कुल जम्मा				१०८७५	

खाँडादेवी गाउँपालिका

४ नं. वडा कार्यालय, पकरवास

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	बेरोजगार युवा लक्षित कार्यक्रम व्यवसायिक उद्योग कृषि र अन्य व्यवसाययमा अनुदान	२२५२२	१	२००	
२	माडीफाँट तरकारी उत्पादन सहकारीलाई थेस्र र टेलर खरिदका लागि अनुदान	३११२२	१	५००	
३	सामुहिक पशुपंक्षि तथा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम	२५३१५	१	२००	
४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	१	२५०	
५	वडा डायरी तथा वृत्तचित्र तयारी का लागि	२२५२२	१	१००	
६	वडा नं ४ मा भैपरी आउने आकस्मिक योजना	२८९११	१	१६२.४३२	
७	वडा भरी खानेपानी मर्मत सम्भार	३११५६	१	२००	
८	ठुलोघारी-मटेरी-लोखर-खसाई सिंचाई ईनार निर्माण	३११५५	१	४००	
९	नानी मुहान खोला देखि भटौली खोला सम्म कुलो मर्मत	३११५५	१	२००	
१०	बसेनी रुदी बेसी फाँट तटबन्धन	३११५४	१	२००	
११	दलित समुदायको स्तर उन्नतीका लागि कृषि तथा पशुपालन सम्बन्धी आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
१२	धार्मिक बाध्यवादन खरिद वडा स्तरीय	३११२२	१	१००	
१३	खेलकुद प्रतियोगिता युवा क्लब मार्फत	२२५२२	१	४००	
१४	खेलकुद मैदान देखि उपडिटोल जाने सिँडि निर्माण	३११५९	१	२००	
१५	सुतारगाउँ आसपास खेल मैदान	२२५२२	१	२००	
१६	कामीटारे वस्ती सडक मर्मत	३११५१	१	१५०	
१७	पिपलडाँडा गणेश प्रा.वि. पिप्ले सडक	३११५१	१	२००	
१८	फुलपाती मैदान-बुढीदेवीस्थान-कर्मीटोल-घोवीडाँडा सडक मर्मत	३११५१	१	२००	
१९	बाबुराम स्मृति देखि धर्मशाला सडक मर्मत	३११५१	१	२००	
२०	मध्य पहाडीबाट सिमराडी झर्ने सडक निर्माण	३११५१	१	१००	
२१	राम्चे स्वामी बोट एक्ले पीपल बोट सडक	३११५१	१	१५०	
२२	लोखर्क आमगैरी साण्डे नेवार वस्ती सडक मर्मत	३११५१	१	२००	
२३	वडा भरी सडक मर्मत	३११५१	१	३००	

२४	स्वयंसेवीका प्रोत्साहन तथा बाल विवाह रोकथाम	२२५२२	१	१५०	
२५	मानापाथी खारेज गरी डिजिटल ढक तराजुको व्यवस्थापन	३११२२	१	१००	
२६	गणेश आ.वि व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	१५०	
२७	बाबुराम स्मृति व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	१५०	
२८	भिमेश्वर प्रसुन कंडेल मा.वि. गाडी मर्मत व्यवस्थापन अनुदान	२२२१३	१	१००	
२९	भिमेश्वर प्रसुन कंडेल मा.वि. व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	४००	
३०	रक्तमाला आ.वि. व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	१००	
३१	सुतारगाउँ बालकक्षा संचालन अनुदान	२५३११	१	१००	
३२	कल्चौडे खत्री समुदायको कुल पुजामा ट्रस निर्माण	३११५९	१	२००	
३३	रक्तमाला समुदायिक भवन प्लाष्टर व्यवस्थापन	३११५९	१	१००	
३४	रजगाउँको चौतारो निर्माण दुईवटा	३११५९	१	१५०	
३५	सान्डे पौवा चौतारो निर्माण (२ वटा)	३११५९	१	३००	
३६	सान्डे भैरवी मन्दिर निर्माण	३११५९	१	२००	
३७	सिम्ले स्वामीबोट चौतारा प्लाष्टर	३११५९	१	१००	
३८	क्वारेनटाईन निर्माण तथा व्यवस्थापन	२११२३	१	२००	
३९	कोरोना सम्बन्धि उपचार व्यवस्थापन	२११२३	१	५००	
४०	फरक क्षमता भएकालाई आवश्यक स्वास्थ्य, विमा तथा सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	१	१५०	
४१	सामुदायिक स्वास्थ्य व्यवस्थापन भीमसेनस्थान अनुदान	२५३१२	१	१००	
कुल जम्मा				८२६२.४३२	

खाँडादेवी गाउँपालिका

५ नं. वडा कार्यालय, पकरवास

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१	५०	
२	एक घर एक करेसावारी कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
३	खत्रीटोल खानेपानी मर्मत	३११५६	१	२००	
४	खानीखोला आँपबोट खानेपानी आयोजना ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	२००	
५	खानीखोला धारापानी खानेपानी आयोजना ईन्टेक निर्माण	३११५६	१	५०	
६	फुर्केसल्ला तितेपातीघारी बुढाथोकीटोल खानेपानी मर्मत	३११५६	१	१५०	
७	शिरादेवी खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	१	१००	
८	सिमखेत धारापानी खानेपानी ईन्टेक निर्माण	३११५६	१	५०	
९	आकासेपानी संकलन ट्याङ्की निर्माण	३११५५	१	१३००	
१०	खयरबोटे डुम्रो घोटे सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	१	१५०	
११	खानीखोला सिंचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	१	१५०	
१२	फोगटी सिंचाई पाइपलाईन व्यवस्थापन	३११५५	१	१००	
१३	माथिल्लो भोक्तानी गाराङ्गखोला सिंचाई पाइप व्यवस्थापन	३११५५	१	१००	
१४	स्वामीबोट कुलो मर्मत	३११५५	१	१५०	
१५	गोगनपानी, हे.पो. डाँडा, सुकुरमुहान तथा ठाटी आसपास र फुल्पामा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	१	५००	
१६	चर्च प्राथना भवन निर्माण	३११५९	१	२००	
१७	हाट लाग्ने डाँडामा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५९	१	२००	
१८	गोगनपानी-खत्रीटोल-गाउँपालिका सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
१९	वडाभरिको सडक मर्मत	३११५१	१	२००	
२०	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५१२	१	७२.०८	
२१	महामारी तथा विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	१	५००	
२२	जनकल्याण आ.वि. पर्खाल तथा घेरावार	२६४२३	१	१५०	

२३	पशुपती आ.वि. घेरावार	२६४२३	१	१५०	
२४	विद्यार्थी पेवा कार्यक्रम	२५३११	१	२००	
२५	विद्यालयहरूमा विषयगत क्षेत्र व्यवस्थापन	२५३११	१	२००	
२६	फुल्पा भगवती मन्दिर रेलिङ्गवार	३११५९	१	१००	
२७	कोरोना नियन्त्रण तथा क्वारेन्टाईन व्यवस्थापन	२५३१२	१	२००	
२८	गर्भवतीको घरमा झण्डा र अण्डा कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
२९	पकरवास स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा वर्थिङ सेन्टर संचालन	२५३१२	१	२००	
कुल जम्मा				६३२२.०८	

खाँडादेवी गाउँपालिका
६ नं. वडा कार्यालय, माकादुम
वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	जम्मा	कैफियत
१	कुवापानी पाईपलाईन वितरण तथा धारा निर्माण	३११५६	१	३५०	
२	चौतारा डाँडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	३००	
३	धारेखोला खानेपानी पाईपलाईन वितरण तथा धारा निर्माण	३११५६	१	३५०	
४	फलाटे खानेपानी ट्याङ्कीबाट पाईपलाईन वितरण तथा धारा निर्माण	३११५६	१	३००	
५	बुढाथोकी डाँडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	३००	
६	भस्मेखोला खत्रीटोल खानेपानी ईन्टेक तथा पाईप विस्तार	३११५६	१	३००	
७	महत बगर खानेपानी पाईपलाईन वितरण तथा धारा निर्माण	३११५६	१	२००	
८	महाजानटोल ट्याङ्की पाईपलाईन वितरण तथा धारा निर्माण	३११५६	१	३००	
९	माझघर पधेरो मुहान संरक्षण	३११५६	१	३४५	
१०	लामागाउँ खानेपानि मुहान संरक्षण	३११५६	१	५०	
११	भिरमुनी सिंचाई पाईप खरिद - भटौली	३११५५	१	५०	
१२	सानोभिर तल्लो सिंचाई पाईप खरिद	३११५५	१	१००	
१३	सिम्ले सिंचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	१	४००	
१४	चिया घर मर्मत दुर्गानदी	३११५९	१	३०	
१५	भजन समुह	२६४११	१	५०	
१६	राम मन्दिर	२६४११	१	५०	
१७	दमैखोला- घ्याङगैरा सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	२००	
१८	भोर्लाबोट- भटौली सडक	३११५१	१	२००	
१९	ECD र कार्यालय सहयोगीका लागि स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२२१४	१	३०	
२०	एक विद्यालय एक ल्यापटप कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
२१	कालीदेवी आ.वि. स्मार्ट टि.भी. खरिद	३११२२	१	१००	
२२	बुद्ध भवानी मा.वि. स्मार्ट टी.भि / प्रोजेक्टर खरिद	३११२२	१	५००	

२३	शिक्षक तालिम (कम्प्युटर/मागमा आधारित)	२२५१२	१	५०	
२४	सामुदायिक विद्यालय रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	
२५	सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि ट्रयाकसुट खरिद	२५३११	१	६००	
२६	बुढाथोकी कुल मन्दिर	३११५९	१	५०	
२७	लिङ्गेडाँडा सडक ड्राईवाल	३११५९	१	५०	
२८	सिम्ले आर्यघाट सिढी निर्माण	३११५९	१	२००	
२९	स्वास्थ्य चौकी एवं बर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन	२५३१२	१	२००	
३०	महिला सहकारी व्यवस्थापन	२५१२१	१	१००	
कुल जम्मा				५९५५	

खाँडादेवी गाउँपालिका

७ नं. वडा कार्यालय, खाँडादेवी

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	कृषि फलफूल विरुवा खरिद व्यवस्थापन	३११३१	१	१०१२.६१३	
२	घिसिङटोल खानेपानी ट्याङ्की मर्मत योजना	३११५६	१	१००	
३	ढुङ्गुङ्गे पात्ले गोलवन्दी खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	१	२००	
४	ढोलीपाखा मुहान भई सल्लेनी कोल्तेमर्याङ सावडाँडा ताम्दाल खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	१	२००	
५	तालधुङ, सुनडाँडा खानेपानी योजना	३११५६	१	५००	
६	धाराभिर धुस्कोट खानेपानी योजना	३११५६	१	५००	
७	नाली लिफ्टिङ खानेपानी योजना	३११५६	१	३००	
८	पाङ्चेत वजार तथा स्वास्थ्य चौकी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	३११५६	१	२५०	
९	पात्ले पौवाखोला खानेपानी ट्याङ्की घेरावार योजना	३११५६	१	१००	
१०	पोटासी भास्मे गुन्डुगुल खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	१	२००	
११	भन्याङ खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	१	१५०	
१२	मेजरवती मुहान हुदै ढुङ्गुङ्गे खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	१	१५०	
१३	च्यासिन्टार सिंचाई योजना	३११५५	१	२००	
१४	ठेरीवारी कुलो मर्मत सिंचाई योजना	३११५५	१	१५०	
१५	पङ्कु सिंचाई मर्मत योजना	३११५५	१	१००	
१६	रातोपानी खाराङमाराङ थानसिं सिंचाई मर्मत योजना	३११५५	१	३००	
१७	श्री धेछेनलिङ गुम्बा निर्माण योजना	३११५९	१	१०००	
१८	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण योजना	३११५९	१	३५०	
१९	खरिडाँडा महादेव मन्दिर संरक्षण तथा पर्खाल निर्माण योजना	३१११३	१	१५०	
२०	शिक्षा ,स्वास्थ्य र खेलकुद व्यवस्थापन गर्न	२२५२२	१	१०००	
२१	चोप्राङ. दवुरडाँडा, धार्जुक गोरेटो बाटो सिँढी निर्माण योजना	३११५९	१	३००	
२२	निगालवास-खरिदुङ्गा-रस्काँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
२३	मुलखर्क दलित वस्ती सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	३००	
२४	साझेदारी कोष	३१५११	१	१०००	
२५	चोप्राङ मा.वि. भवन निर्माण गर्न ग्राउण्ड निर्माण	३११५९	१	३५०	
२६	पाङसीङ डाँडा गुरु रिन्पोछे मूर्ति स्थापना योजना	३११५९	१	१०००	
२७	भिमसेन थान मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	१	२५०	
२८	सक्रिय महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था व्यवस्थापन	२५१२२	१	२००	
कुल जम्मा				१०८१२.६१३	

खाँडादेवी गाउँपालिका

८ नं. वडा कार्यालय, गागल-भदौरे

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	जम्मा	कैफियत
१	कृषि यन्त्रिकरण सामान खरिद	३११२२	१	५००	
२	खानीडाँडा गौचरण सिचाई योजना	३११५५	१	३००	
३	भण्डारी खोला तिलबारी रातमाटा सिचाई योजना	३११५५	१	१००	
४	भण्डारी खोला-धुलेबेसि सिचाई योजना	३११५५	१	५००	
५	फर्निचर तथा फर्निचिङ खरिद कार्यक्रम वडा कार्यालय	३११२३	१	५००	
६	हुलाक कार्यालय व्यवस्थापन	२५३१५	१	१००	
७	इन्द्रेणी छाँगा खानेपानी मर्मत	३११५६	१	१५०	
८	गागल खानेपानी मर्मत	३११५६	१	४००	
९	चारघरे खानेपानी योजना	३११५६	१	२००	
१०	भण्डारी गाउँपिपलबोट पधेरो मर्मत	३११५६	१	१५०	
११	अन्तरपानी टोल घरेटो बाटो निर्माण	३११५१	१	१००	
१२	कैचले प्रविन टोल सडक निर्माण	३११५१	१	१००	
१३	घ्याङडाँडा गोणटोल सडक मर्मत	३११५१	१	१००	
१४	चौतारा डाँडा भण्डारी घरेटो बाटो निर्माण	३११५१	१	१००	
१५	टोडके अगौले सडक निर्माण	३११५१	१	२००	
१६	तामबोटे पोकल-स्कुलडाँडा सडक	३११५१	१	२००	
१७	देउराली सिम सडक मर्मत	३११५१	१	५००	
१८	लप्टनचोक खड्काटोल-देउरालीडाँडा सडक निर्माण	३११५१	१	२००	
१९	वडा कार्यालय-मझुवा सडक निर्माण	३११५१	१	५००	
२०	वडा स्तरीय सडक मर्मत दसैं अगाडि	३११५१	१	४००	
२१	दलित स-शक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
२२	आर्यघाट निर्माण (मुल च्यानडाँडा)	३११५९	१	५००	
२३	खाँडादेवी मन्दिर निर्माण- चिरङखु	३११५१	१	१००	
२४	खाँडादेवी मन्दिर निर्माण, गागलटार	३११५९	१	३००	
कुल जम्मा				६४००	

खाँडादेवी गाउँपालिका

९ नं. वडा कार्यालय, पिङ्खुरी

वडागत पूँजीगत योजना तथा लक्षित वर्ग कार्यक्रम आ.व. २०७७/०७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	जम्मा	कैफियत
१	अगुवा कृषक परिचालन तथा तालिम र व्यवस्थापन	२२५१२	१	१५०	
२	काप्रेपानी खानेपानी ट्याङ्की	३११५६	१	१००	
३	खानेपानी पाइप खरिद (साविक १,२,३, र ९)	३११५६	१	१००	
४	गोगने कामीटोल खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	१	७०	
५	घाराडाडाँ काप्रावोट खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	१	१००	
६	तल्लो डाँडाटोल खानेपानी ट्याङ्की (साविक ७)	३११५६	१	१००	
७	मानेडाँडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण (वडा कार्यालय)	३११५६	१	११०	
८	सिमलबोट ज्योक्सेली कुवा मर्मत	३११५६	१	१००	
९	खोलेपानी सिचाई	३११५५	१	१००	
१०	ज्याक्सेली पोखरी निर्माण	३११५५	१	१००	
११	ठाडेटोल ढिकिटोल गोगन सिचाई	३११५५	१	२००	
१२	भञ्ज्याङ डाँडा सिचाईकुलो	३११५५	१	१५०	
१३	वेशीटोल मास्लोटोल सिचाई	३११५५	१	१००	
१४	युवा ससक्तिकरण तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१	२५५	
१५	अदुवावारी जिरो किलो- राम्चे -देविथान सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	२५०	
१६	इन्द्रावती सिरानटोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	१०५	
१७	जुगे गोगने सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	२००	
१८	पोटावारी तीत्रीबोट सिमगैहा सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	२५०	
१९	बरबोट गोगने सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	२००	
२०	बाहुन्चुरा खोला खर्क सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	३००	
२१	मेथिगैहा होस्ताली सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	३००	
२२	मानेडाँडा देवीथान सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	३००	
२३	लाकुरीडाँडा लहरेटोल गोगने सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	१५०	
२४	वडा कार्यालय-अदुवावारी-चोरखोला-पुरानागाउँ सडक सरसफाई	३११५१	१	२००	
२५	साङथान थानपती सडक स्तरउन्नती	३११५१	१	२००	
२६	अम्बोटे आर्यघाट	३११५९	१	१६०	
२७	इन्द्रावती मन्दिर निर्माण वडा कार्यालय नजिक	३११५९	१	१००	
२८	कृष्ण मन्दिर भटमासबारी	३११५९	१	१००	
२९	कालिदेवी मन्दिर निर्माण अमाराधारी	३११५९	१	१००	
३०	भुमिथान मन्दिर(साविक -१)	३११५९	१	१००	

३१	मगर गुम्बा	३११५९	१	१५०	
३२	सिस्नेरी सामुदायिक वन सतल निर्माण	३११५९	१	१००	
३३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	१	१००	
कुल जम्मा				५१००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

शिक्षा: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	४९५६	
२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	८२१	
३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	११६२	
४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	१०९०००	
५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	१७२	
६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	१०३९	
७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२४४	
८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	८७८५	
९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	१४६१	
१०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२०६८	
११	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२१०००	
१२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	१५००	
१३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	२४८	
१४	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३५२	
१५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	५१०	
१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	३६१	
१७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२१७७	

१८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	६३८	
१९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	३८५०	
२०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	९०२	
२१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	१४२	
२२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२०१	
२३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	८५७	
२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	३२५	
२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	१३८७	
२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२३०	
२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	३५१	
२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२११८	
२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	४९७	
३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१३९	
३१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	६३१	
३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	७६	
कुल जम्मा		१६८२००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

स्वास्थ्य: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	२५२५	
२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	७५	
३	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२१	
४	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	१७९	
५	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	३०	
६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न माहामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२५	
७	पशुपक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२०	
८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२००	
९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर	२३१	
१०	पोषण कार्यक्रम	५२९	

११	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरीय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	४०	
१२	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	१००	
१३	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	१०	
१४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	६७०	
१५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	८३०	
१६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	१३००	
१७	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	११५	
१८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	१००	
१९	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु,म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	१००	
२०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	३०५००	
२१	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	१००	
२२	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	२००	
२३	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरुको संचालन खर्च	५००	
२४	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	१००	
कुल जम्मा		३८५००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

कृषि: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	११०	
२	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	१०	
३	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	४०	
४	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	३	
५	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	१२	
६	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	४८	
७	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	१२	
८	उन्नत बिउ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	२०	
९	उन्नत बिउ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	८०	
१०	उन्नत बिउ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	६	
११	उन्नत बिउ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	२४	
१२	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	६६	
१३	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	२६४	
१४	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	
१५	कृषक पाठशाला	५२	
१६	कृषक पाठशाला	२०८	
१७	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	६०८	
१८	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	१३२	
१९	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	१००	
२०	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	१५	
२१	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	६०	
२२	कार्यालय सम्बन्धि बिबिध खर्चहरु	२८	
२३	कार्यालय सम्बन्धि बिबिध खर्चहरु	२	

२४	घुम्ती तालिम	३९	
२५	घुम्ती तालिम	१५६	
२६	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	४	
२७	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	१६	
२८	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२४	
२९	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	६	
३०	नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना	२००	
३१	फलफूल दशक अन्तरगत स्थानीय तहमा सुन्तलाजात (सुन्तला, कागति, जुनार) बिरुवा रोपण अभियान कार्यक्रम (५०% अनुदान)	२१००	
३२	बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	१५००	
३३	बाली कटानी सर्वे	८	
३४	बाली कटानी सर्वे	३२	
३५	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	९	
३६	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	३६	
३७	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२४००	
३८	लागत साझेदारीमा बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९९०	
३९	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	६४	
४०	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	१६	
कुल जम्मा		९८००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

उद्योग: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	५००	
२	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	६००	
३	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२६६०	
४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	१४०	
कुल जम्मा		३९००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्धित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	१००	
२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	१००	
३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	१००	
कुल जम्मा		३००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

उर्जा: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	१००	
२	बायोग्यास जडान	२००	
३	लघु तथा साना जलबिद्युत आयोजना बाट बिद्युत उत्पादन	४००	
४	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान	२००	
५	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	३००	
कुल जम्मा		१२००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

शान्ति तथा सुव्यवस्था: संघ शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२४५	
२	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२५	
३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	१७	
४	इन्टरनेट सेवा शुल्क	१२०	
५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	११२२	
६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	१५६	
७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	७	
८	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	६७०	
९	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२५	
१०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	४२	
११	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	९०	
१२	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	१६४	
१३	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालानार्थ वडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	९४५	
१४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	१००	
१५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्याकन खर्च	७२	
कुल जम्मा		३८००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

सामाजिक सुरक्षा संरक्षण: शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	जम्मा	कैफियत
१	प्राविधिक सहायकको तलव	३६७	
२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	१०	
३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	१४	
४	रोजगार संयोजकको तलव	४६८	
५	रोजगार संयोजकको पोसाक	१०	
६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	१७	
७	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	६४	
८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	१७५	
९	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	५१७०	
१०	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	५	
कुल जम्मा		६३००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

अन्य: शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	उप क्षेत्र	जम्मा	कैफियत
१	घटा दोभान ट्रस ब्रिज, याकले बगर पुल झो.पु, खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप	प्रशासकीय सुशासन	२०००	
२	उर्गेन सामलिङ्ग गुम्बा निर्माण खाँडादेवी गा.पा. ०८ रामेछाप	पर्यटन	५००	
१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	१००	
कुल जम्मा			२६००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	उप क्षेत्र	जम्मा	कैफियत
१	स्थानीय तहमा मिनि/ डिजिटल मोबाईल माटो ल्याव स्थापना तथा परिक्षण कार्य संचालनको लागि शसर्त अनुदान	कृषि	५००	
२	स्थानीय तह/सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रमा साझेदारीमा खाँडादेवी गापा , रामेछापमा सुनकोशी नदी सिचाई लिफ्ट आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	२५००	
३	बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्थानीय तह)	पशुपन्छी विकास	५००	
४	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	शिक्षा	१५६५	
५	प्रारम्भिक बालविकास कक्षाका शिक्षकहरुलाई प्रोत्साहन खर्च	शिक्षा	७६७	
६	माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	४६८	
७	न्यूनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था (पा.स्वा.के ./हे.पोलाई शसर्त अनुदान	स्वास्थ्य	४००	
८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुका लागि संचार खर्च	स्वास्थ्य	२६३	
९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र/सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण/ खाँडादेवी ८ धुले	स्वास्थ्य	२५००	
१०	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र/सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण/ साण्डे हेल्थपोस्ट खाँडादेवी -०४	स्वास्थ्य	२५००	
११	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३००	
१२	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३००	
१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पूनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३००	
१४	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७२	
१५	डाडाँपोखरी-आधाबोटे-अमलबोटे-धारापानी-पालिका कार्यालयसम्मको बाटो	यातयात पूर्वाधार	१००००	
कुल जम्मा			२२९३५	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

सम्पूरक अनुदान अन्तर्गत संचालन हुने आयोजनाहरू

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना	स्रोत	जम्मा	कैफियत
१	गोपीखोला-पिपलटार-मौलाडी खानेपानी आयोजना	नेपाल सरकार	११३००	
२	चुलिथुम्का-टिमु-खरिढुङ्गा- निगलवास सडक	नेपाल सरकार	९९९८	
३	गाल्पा-ताल्दुङ-थानसिं-खरिढुंगा सडक	बागमती प्रदेश	८६२५	
४	धुलेबेसी-महाँकालथान-चिरन्खु-देउराली रोड प्रोजेक्ट	बागमती प्रदेश	९७६२	
५	सिकारीडाँडा-हेल्थपोष्ट-प्रागेश्वर मा.वि. फुल्पा-बराकोट सडक	बागमती प्रदेश	९१३७	
कुल जम्मा			४६२२२	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

विशेष अनुदान अन्तर्गत संचालन हुने आयोजनाहरू

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना	स्रोत	जम्मा	कैफियत
१	गाउँपालिका स्तरीय १५ शैयाको अस्पताल भवन निर्माण	नेपाल सरकार	१००००	
२	मातृ शिशु मृत्युदर घटाउन आवश्यक औजार उपकरण खरिद	नेपाल सरकार	५०००	
कुल जम्मा			१५०००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

पूर्वाधार विकास साझेदारी अन्तर्गत संचालन हुने आयोजनाहरू

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना	जम्मा	कैफियत
१	स्थानीय पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम (मा. श्याम श्रेष्ठ)	२००००	
२	प्रदेश पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम (मा. कैलाशप्रसाद ढुङ्गेल)	२००००	
कुल जम्मा		४००००	

नोट: सि.नं. १ र २ बमोजिमको आयोजना छनौट सहितको कार्यक्रम प्रस्ताव तथा लागत सहभागिताको अंश जिल्ला समन्वय समिति, रामेछापको निर्णयबाट सिफारिस भई आए बमोजिम कार्यान्वयन गरिनेछ ।

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

Value Chain Development Program (VCDP)

रकम रू. हजारमा

क्र.स.	क्रियाकलाप विवरण	इकाई	वार्षिक लक्ष	दर	जम्मा बजेट
१.१	प्राविधिक जनशक्ति परिचालन कार्यक्रम				
१.१.१	जनशक्ति परिचालनमा सहकार्य-आयोजनाबाट सम्बन्धित प्राविधिक कर्मचारीको तलवमा वढिमा ५०% वा डिसेम्बर सम्म १००%	पटक	७	२६०००	१८२
१.२	कृषक परिचालन तथा तथ्याङ्क संकलन				
१.२.१	कृषक समूहहरुको परिचालन तथा प्राविधिक सेवादेवा	पटक	१	१०.५	१०.५
१.२.१	प्रगति मापनका लागि आवश्यक तथ्याङ्क संकलन तथा प्रतिवेदन	पटक	२	५.०	१०.०
२.	व्यवसायिक खेती प्रवर्दन				
२.१	परीक्षण तथा प्रदर्शन संचालन				
२.१.१	असोजदेखि मंसिरसम्म गोलभेंडा उत्पादन प्रदर्शन	पटक	१	२५.०	२५.०
२.१.२	सुनकोशी किनारमा तरबुजा खेती प्रदर्शन	पटक	१	३०.०	३०.०
२.२	कृषक समूह स्थलगत तालिम कार्यक्रम				
२.२.१	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती तालिम	पटक	२	२०.०	४०.०
२.२.२	बाली उत्पादनोपरान्त हुने क्षति न्यूनिकरण र बजार व्यवस्थापन तालिम	पटक	२	२०.०	४०.०
२.२.३	गोठेमल व्यवस्थापन, पशुमूत्र संकलन तथा प्रयोग तालिम	पटक	१	२०.०	२०.०
२.३	प्रविधि प्रवर्धन:बीउ वजन, बेर्ना तथा कृषि सामग्री र उपकरण आदिमा अनुदान सहयोग				
२.३.१	तरकारी बीउ बेर्ना ७५% अनुदानमा वितरण	पटक	१	५०.०	५०.०
२.३.२	साना उपकरणहरुमा ५०% अनुदानमा वितरण	पटक	१	१००.७५	१००.७५
२.४	कृषक दिवस तथा पालिका भित्र फिल्ड भ्रमण				
२.४.१	अन्तरसमूह कृषक भ्रमण	पटक	१	२०.०	२०.०
२.४.२	कृषक दिवस संचालन कार्यक्रम	पटक	१	१७.५	१७.५
३.	कृषि बजार पुर्वाधार तथा बजारीकरण				
३.१	बजार पुर्वाधार सहयोग				
३.१.१	कृषि बजारिकरणका लागि समिति सहकारीहरुको कार्यालय व्यवस्थापन सामाग्री सहयोग-कम्प्युटर, प्रिन्टर,रेकर्ड फाइल....आदि	पटक	१	५०.०	५०.०
३.२	बजारीकरण तालिम				
३.२.१	कृषक डायरी तालिम १ दिने	पटक	१	२०.०	२०.०
३.२.२	व्यापारी एंव सहकारीका सदस्यहरु विच व्यवसायिक सम्बन्ध विकास गर्न अन्तरक्रिया एंव छलफल कार्यक्रम	पटक	१	२५.०	२५.०

४.	अनुगमन				
४.१	कृषि प्राविधिका लागि कार्यक्रम संचालन दौरान दैनिक भ्रमण खर्च	पटक	५	५.०	२५.०
४.२	पालिका कार्यकारीवाट हुने अनुगमन	पटक	२	५.०	१०.०
५.	कोभिड-१९ राहत कार्यक्रम				
५.१	हिउँदे तरकारी बाली विउ वितरण	पटक	१	२००.०	२००.०
	कुल जम्मा				९००.५०

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

आर्थिक विकास

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	पशु विमा कार्यक्रम(किसानले तिर्नु पर्ने २५% बिमा प्रिमियम समुह/सहकारी/व्यक्तिगत फार्मको लागि ५०% अनुदान	२२२१४	१	३००	
२	पशु आहारा विकास कार्यक्रम	२२३१२	१	४००	
३	घरेलु तथा साना उद्योगको ब्रोसर प्रकाशन	२२३१५	१	५०	
४	भेटेरीनरी तथा कृषि सेवा केन्द्र विस्तार तथा व्यवस्थापन	२२३१९	१	५००	
५	लाईभष्टक तथा कृषि गुणस्तर व्यवस्थापन/ल्याव विस्तार/ ट्रेविज निर्माण	२२३१९	१	३००	
६	सहकारी व्यवस्थापन र लेखा तालिम (५ दिने)	२२५१२	१	३००	
७	कृषि एम आई एस सिस्टम	२२५२२	१	२००	
८	पशुपक्षी विकास कार्यक्रम (व्यवसायिक फार्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२५२२	३	५००	
९	कृषि प्रसार तथा प्रचार कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
१०	कृषि युवा लक्षित कार्यक्रम (गाउँपालिका स्तरीय नमुना फार्म)	२२५२२	१	५००	
११	गोठ/खोर/भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	१	६००	
१२	गोठमल व्यवस्थापन तथा पशुमुत्र संकलन वा भर्मिकम्पोष्ट प्रदर्शन	२२५२२	१	५०	
१३	दुध उत्पादन र बजारीकरण आधारमा अनुदान पाईलट कार्यक्रम	२२५२२	१	३००	
१४	पशु सेवा प्रसार कार्यक्रम	२२५२२	१	४००	
१५	पशु स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	२२५२२	१	३००	
१६	पशुपक्षी विकास कार्यक्रम (व्यवसायिक फार्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२५२२	१	५००	
१७	बाली संरक्षण परामर्श सेवा कार्यालय	२२५२२	१	३००	
१८	फ्रि रेविज भ्यासिनेसन कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
१९	व्यवसायिक खेति प्रवर्द्धन/मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती प्रवर्द्धन	२२५२२	१	४००	
२०	विउमल अनुदान(५०% साझेदारीमा)	२२५२२	१	३००	
२१	सहकारी सचेतना तथा अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	१००	

२२	सामाजिक रुपमा पिछडी परेका सिमान्तकृत महिला समुदाय, दलित, थामी, अपाङ्ग, धोबी, जनजाती लगायतका सीमान्तकृत वर्ग लक्षित पशुपन्छीपालन कार्यक्रम	२२५२२	१	५००	
२३	गाउँपालिका स्तरीय कार्यक्रमको भेटेरीनरी तथा कृषि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२६११	१	१००	
२४	पशु रोग सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ्ग	२२६११	१	५०	
२५	पशुपक्षी स्वास्थ्य नियमन कार्यक्रम	२२६११	१	५०	
२६	चोया, काठ, छाला, बाँस निर्मित सामाग्री उत्पादन गर्ने व्यक्ति र समूहलाई निश्चित अनुदान	२५३१५	१	२००	
२७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२५३१५	१	१४०	
२८	अध्यक्ष प्रविधिमुख्य कृषि प्रयोजना(५०% अनुदान)	२६४२३	१	१५००	
२९	पशु स्वास्थ्य नियन्त्रण उपचार सेवा(औषधी वितरण)	२७२१३	१	८००	
३०	हाईड्रो याम प्रविधिबाट सिंचाई अध्ययन र कार्यान्वयन	३११५६	१	५००	
३१	रोग पहिचान तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	२७२१३	१	१००	
३२	वडाहरुमा माटो शिविर सञ्चालन	२८९११	१	१५०	
३३	पर्यटकीय विकासको लागि सम्भाव्यता अध्ययन तथा गुरुयोजना	३११३२	१	७००	
३४	आहाल तथा पोखरी निर्माण (१० वटा, वरिपरि वृक्षरोपण)	३११५७	१	५००	
३५	कालोपत्रे भएका सडकको दाँया बाँया रूख विरुवा लगाउने	३११५७	१	२००	
३६	प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	१	५००	
३७	मदन भण्डारी पार्क निर्माण- सल्लेनी	३११५९	१	१०००	
कुल जम्मा				१३६९०	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

सामाजिक विकास

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	उत्कृष्ट सामुदायिक विद्यालय शिक्षक, विद्यार्थी सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	२५३११	१	३००	
२	१५ शैयाको अस्पताल निर्माण (बहुवर्षिय)	३११५९	१	१००००	
३	खाँडादेवी शैक्षिक सुधार कोष	२५३११	१	३०००	
४	उपाध्यक्ष रनिङ शिल्ड पालिकास्तरीय हाजिरी जवाफ, वादविवाद, ड्रईङ, वक्तृत्वकला, निबन्ध लेखन प्रतियोगिता	२२५२२	१	३००	
५	उपाध्यक्षसँग महिला - कृषि पशु तथा व्यवसाय प्रर्वद्धनमा लगानी कार्यक्रम	२२५२२	१	५००	
६	उपाध्यक्षसँग महिला - महिलाद्वारा संचालित सहकारी सँगको सहकार्यमा महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१	४५०	
७	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम निरन्तरता	२२४१३	१	३६४	
८	एकल महिला समुह गठन तथा परिचालन	२२५२२	१	२०	
९	कक्षा ३ र ५ परीक्षा संचालन गर्न	२५३११	१	२००	
१०	खरिदुङ्गा खानेपानी आयोजना	३११५६	१	४००	
११	खाँडादेवी मा.वि.-मझुवा खेलमैदान निर्माण	३११५९	१	५००	
१२	विद्यालयमा डिजिटल हाजिरी	३११२२	१	५००	
१३	गुफाडाडा खा.पा. ट्यांकी निर्माण तथा पाइप व्यवस्थापन	३११५६	१	६००	
१४	गाउँक्षेत्र भित्रका धर्म, संस्कृति, सम्पदा, कला, संगीत, मठमन्दिर सम्बन्धी मुल्यमान्यता आदी विविधपक्षको खोज अनुसन्धान र संरक्षण योजना तर्जुमा तथा सोमा आधारित सिपमुलक स्थानीय पाठ्यक्रम तर्जुमा	३११३२	१	३००	
१५	जेष्ठ नागरिक एवं अपाङ्गहरुको घर दलौमा स्वास्थ्य परिक्षण तथा परिचय पत्र वितरण शिविर संचालन	२२५२२	१	३००	
१६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	

१७	थामी विद्यार्थी टिकाउ कार्यक्रम (पाँच कक्षा देखि माथिका विद्यार्थीलाई रु.५०० का दरले प्रोत्साहन)	२२५२२	१	२५०	
१८	दलित, लोपोन्मुख तथा सीमान्कृत समूह क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
१९	पडसिड डाडाँ खानेपानी कार्यक्रम	३११५६	१	७००	
२०	पशुपति मन्दिर निर्माण आँपचौर	३११५९	१	१०००	
२१	पालिकामा पानी प्युरिफिकिसन सिस्टम सहितको अन्य खानेपानी सम्बन्धित उपकरणहरू	२२५१२	१	१००	
२२	फोहोरमैला व्यवस्थापन गर्न आवश्यक स्थानमा डस्टविन (कुहिने /नकुहिने) व्यवस्थापन	२२५२२	१	३५०	
२३	बाल क्लव गठन , बाल क्लब संजाल कार्यक्रम प्रत्येक वडामा	२२५२२	१	१३५	
२४	विद्यालयमा सिसिटिभि जडान कार्यक्रम	३११२२	१	५००	
२५	भुमीथान च्यानडाँडा सतल निर्माण	३११५९	१	३००	
२६	भिमिरे टोड्के खानेपानी मर्मत	३११५६	१	३००	
२७	मातृभाषा शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१	२००	
२८	मोतिविन्दु अपरेसन शिविर संचालन सहकार्यमा	२२५२२	१	५००	
२९	रक्तमाला आ.बि घेराबार	२५३११	१	३००	
३०	लेखा तथा प्रशासनिक तालिम (विद्यालय स्तरिय)	२२५१२	१	२५०	
३१	लोकबाजा संरक्षण तथा प्रर्वद्धन कार्यक्रम (लोकबाजामा आधारित प्रतिप्रस्थात्मक प्रतियोगिता)	२२५२२	१	३००	
३२	विद्यालयमा ईन्टरनेट तथा ईन्ट्रानेटको व्यवस्था	३११२२	१	५००	
३३	विपन्नलाई स्वास्थ्य उपचार सहयोग	२२५२२	१	३००	
३४	शैक्षिक बुलेटीन शैक्षिक क्यालेन्डर तथा शैक्षिक दर्पण प्रकाशन	२२३१३	१	६०	
३५	शिक्षकहरूलाई आई सि टि सम्बन्धि तालिम (४ दिने)	२२५१२	१	४००	
३६	स्रोत विद्यालय संचालन व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	२००	
३७	स्वास्थ्य चौकीको बर्थिङ सेन्टर मर्मत ,बाह्य वातावरण निर्माण तथा स्वास्थ्य ईकाई घेरावार,-भिरपानी	३१११३	१	६००	
३८	स्वास्थ्य बिमाको पहिलो पटकको हकमा २५% अनुदान तथा दलित,थामी, लोपोन्मुखक, सिमान्कृत नागरिक र अपाङ्ग भएकाहरूलाई ५० % अनुदानको व्यवस्था	२२२१४	१	१०००	
३९	विद्यालयहरूको वेब-पोर्टल डिजाईन तथा निर्माण	३११३४	१	५००	
४०	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई सेवा संचालन (गोगने, कोथवे, लाक्पा)	२२५२२	१	११००	
४१	बेथान खानेपानी मर्मत तथा पाईप खरिद-पिङ्खुरी	३११५६	१	३००	
४२	सित्खा घाटमा सतल निर्माण	३११५९	१	५००	
कुल जम्मा				२८७७९	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

पूर्वाधार विकास

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	आपचौर जन्मभूमि आ.वि.मा जाने सडक निर्माण	३११५१	१	१५००	
२	आँपचौर-सुनुवारखोक-गोगनपानी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१५००	
३	ईलाका प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	१	१०००	
४	ओखरबोट-पिङ्खुरी-चिरङ्खु गहिरा-बेसिटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१०००	
५	कमराती सडक तटबन्धन कार्यक्रम	३११५४	१	५००	
६	च्यासिन्टार-वसेरी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१०००	
७	कुरन्थली-कुलोडाडाँ सडक	३११५१	१	३००	
८	खेल मैदान निर्माण- गागलटार	३११५१	१	५००	
९	खल्लेरी-सिम्ले-सुतारगाउँ सडक	३११५१	१	३०००	
१०	खोलाखानी-एक्ले -राम्चे -महादेबस्थान सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	७००	
११	गागलटार सिमडाडाँ स्वारा सडक	३११५१	१	७००	
१२	पालिका तथा वडाहरुमा फेस वायोमेट्रिक सिस्टम जडान	३११२२	१	४००	
१३	गोठपानी-मटेलीटोल-राकाथुम सडक	३११५१	१	७००	
१४	महाकालथान-मझुवा-सिम देउराली सडक	३११५१	१	३०००	
१५	च्यानटोल-डाँडाखर्क सुन्डाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१०००	
१६	सडक बत्ती जडान	३११२२	१	१५००	
१७	चुलिथुम्का-टिमु-खरिदुङ्गा- निगलवास सडकको टिमुखोला पुल DPR	३११३२	१	१५००	
१८	चापडी-खोलाघारी-द्वारेटोल-धारापानी-खानीगाउँ-दलिनखोर सडक	३११५१	१	३०००	
१९	चापबोट दलितबस्ती- निगालपानी सडक निर्माण	३११५१	१	१०००	
२०	चापबोट -वडा कार्यालय - मानेडाँडा-मौलाडी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	७००	
२१	पालिका तथा वडा र अन्य सरकारी निकायमा प्रयोग हुने सफ्टवेयरहरु सम्बन्धि तालिम	२२५२२	१	२००	
२२	डब्बा, लाप्का भलाखर्क देउराली सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
२३	डिजिटल मार्केटिङ तथा गा.पा भरिको सार्वजनिक स्थान, कार्यालय, मठमन्दिर डिजिटल म्यापमा देखिने गरिने	३११३२	१	२००	
२४	ढुङ्गेखोप-चोप्राड-ताल्दुम सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१०००	
२५	तानेभिर सिंचाई योजना पकरवास	३११५१	१	३००	

२६	तार्केश्वरी-कोलडाडाँ-कोलावारी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
२७	आँपचौर-मझुवा-निगलपानी सडक	३११५१	१	२०००	
२८	धारापानी-आँगेटार-सिम्ले-बुद्धभवानी-पालिका सडक	३११५१	१	२५००	
२९	पालिकाको भौतिक पूर्वाधार विकास र विस्तार, कार्यालय संचालनको लागि थप भवन निर्माण	३११५९	१	१५०००	
३०	पोखरीखर्क-गाउँपालिका सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
३१	पौवाडाँडा त्रिवेणी सडकको चोयाबोट खण्ड पहिरो नियन्त्रण	३११५४	१	३००	
३२	भदौरे-आहालडाँडा-बेसिटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
३३	दियाले लहरेटोल बाटो तथा कुवा निर्माण	३११५९	१	५००	
३४	मोहोरिया-राम्चे-सान्ने-पौवा सडक (श्रममा आधारित)	३११५१	१	७००	
३५	युवा एकता क्लव र माडिफाट युवा क्लव भवन निर्माण	३११५९	१	५००	
३६	राम्चे-देउरालीगुफा-सुकुरमुहान-आधाबोटे-फलाटे-बेसिटोल सडक	३११५१	१	३०००	
३७	राम्चे चौतारा-चौरखोला सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	१०००	
३८	भिलेज प्रोफाइल अपग्रेड तथा भिलेज प्रोफाइललाई अन्य सिस्टम संग इन्टीग्रेट गर्न तथा आवश्यक सफ्टवेयर निर्माण	३११३४	१	५००	
३९	राम्चे-साङ्थान सडक	३११५१	१	५००	
४०	वडा कार्यालय-चुल्लेपानी-दगुरडाडा सडक निर्माण	३११५१	१	५००	
४१	वृहत तथ्याङ्क संकलन	२२५२२	१	४५०	
४२	फाईबर नेट तथा फ्री हटस्पट जडान	३११२२	१	४००	
४३	शान्ति पार्क निर्माण (बुद्ध र शिवको मूर्ती निर्माण तथा घेरावार सहित)	३११५९	१	२५००	
४४	सडकहरुमा सूचनामुलक चिन्हहरु जडान कार्यक्रम	२२५२२	१	५००	
४५	सफ्टवेयरसम्बन्धि वृत्तित अध्ययन र सम्भाव्य सफ्टवेयरको मक अप डिजाइन र प्रतिबेदन तयार पार्न	३११३२	१	२५०	
४६	सर्भर रुम व्यवस्थापनका लागि नेटवर्कीङ सामग्रीहरु जडान	३११२२	१	३००	
४७	थुवतेन ताडुब रिगपिलिङ गुम्बा	३११५९	१	२०००	
४८	सित्खा-गाउँपालिका फाईबरका लागि स्प्लासिड, बाम्बो तथा पोल जडान	३११२२	१	४००	
४९	सित्खा-निगलपानी-कुलडाँडा सडक	३११५१	१	१०००	
५०	वरवोट डाँडा वडाकार्यालय अदुवावारी पुराना गाउँ सडक सन्तरोन्नति	३११५१	१	३०००	
५१	अन्नरपानी गोठडाँडा सडक			७००	
५२	सर्भर, बायोमेट्रिक डिभाइस लगायत अन्य डिभाइसको लाईसेन्स खरिद	३१४४१	१	४००	
५३	महाकाल आ.वि. थान्सिङ अपुरो भवन सपन्न गर्न	३११५१	१	६००	
५४	सिद्धदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	१	८००	
५५	विष्णु जनज्योती गाउँपालिका सडक स्तरउन्नति	३११५९	१	७००	
५६	ह्याकुलेडाँडा-सिमलबोट पुछार-पिङ्खुरी सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	३००	
५७	हाटेचौर-दमैगाउँ-साकी पिपलबोट सडक स्तरोन्नति	३११५१	१	५००	
कुल जम्मा				७००००	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

मुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	न्यायिक समितका पदाधिकारी, वडा कार्यालयका प्रतिनिधि तथा मेलमिलाप कर्ता विचको अन्तर्क्रिया गोष्ठी (९ वडा)	२२५१२	१	२७०	
२	न्यायिक समिति र सामुदायिक मेलमिलाप सम्बन्धी जानकारी मुलक अध्ययन सामाग्री छपाई	२२३१५	१	५०	
३	मेलमिलाप सम्बन्धी आधारभूत तालिम प्राप्त मेलमिलाप कर्ताको लागि मेलमिलाप सम्बन्धी उच्च तालिम	२२५१२	१	२००	
४	राष्ट्रिय आविष्कार केन्द्रसँग साझेदारी	२२५२२	१	१०००	
५	शैलुङ क्षेत्र विकास संग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	१	७००	
कुल जम्मा				२२२०	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
--------	-----------------------------------	-------------	--------	-------	--------

खाँडादेवी गाउँपालिका - ८०३२४५०२१०१					
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	१	७०००	
२	पोशाक	२११२१	१	६००	
३	महंगी भत्ता	२११३२	१	३००	
४	फिल्ड भत्ता	२११३३	१	१०००	
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	१	४००	
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	१	१०००	
७	अन्य भत्ता	२११३९	१	५००	
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१५००	
९	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	१	६०००	
१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	१	५००	
११	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	२००	
१२	अन्य संचार महसुल	२२११२	१	१००	
१३	ईन्टरनेट महसुल	२२११२	१	७००	
१४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१	१०००	
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	१०००	
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	८००	
१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	१००	
१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१	३००	
१९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१००	
२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	१२००	
२१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	१	१००	
२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च, वृत्तचित्र निर्माण	२२३१५	१	२५००	

२३	सेवा, परामर्श तथा प्रविधिजन्य सफ्टवेयर खरिद	२२४११	१	२०००	
२४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	१	९५००	
२५	कर्मचारीहरु र जनप्रतिनिधिहरुको क्षमता अविवृद्धी गर्न अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५११	१	२००	
२६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१	१००	
२७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	१५००	
२८	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	२५००	
२९	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	१	१००	
३०	विविध खर्च	२२७११	१	१५००	
३१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	१	८००	
३२	घरभाडा	२८१४२	१	२००	
३३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	१	३००	
३४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	१	१३००	
३५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	१	१२००	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०३२४५०२२०१

३६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
३७	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
३८	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
४२	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	६५	
४४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
४५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
४६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
४७	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
४८	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
४९	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०३२४५०२२०२

५०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
५१	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	

५२	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
५४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
५५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
५६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१	६५	
५८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
५९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
६०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
६१	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
६२	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
६३	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.३ - ८०३२४५०२२०३

६४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
६५	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
६६	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
६९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
७०	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१	६५	
७२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
७३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
७४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
७५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
७६	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
७७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	
७८	पिपलटार सामुदायिक भवन फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	१	५००	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०३२४५०२२०४

७९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
८०	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
८१	संचार महसुल	२२११२	१	२०	

८२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
८३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
८४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
८५	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	६५	
८७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
८८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
८९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	१	२५०	
९०	वडा डायरी तथा वृत्तचित्र तयारी का लागि	२२५२२	१	१००	
९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
९२	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
९३	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
९४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	
९५	वडा नं ४ मा भैपरी आउने आकस्मिक योजना	२८९११	१	१६२.४३२	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०३२४५०२२०५

९६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
९७	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
९८	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
९९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
१००	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
१०१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
१०२	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
१०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	६५	
१०४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
१०५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
१०६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
१०७	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
१०८	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
१०९	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.६ - ८०३२४५०२२०६

११०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
१११	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	

११२	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
११३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
११४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
११५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
११६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
११७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१	६५	
११८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
११९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
१२०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
१२१	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
१२२	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
१२३	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.७ - ८०३२४५०२२०७

१२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
१२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
१२६	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
१२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
१२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
१२९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
१३०	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
१३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१	६५	
१३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
१३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
१३४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
१३५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
१३६	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
१३७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.८ - ८०३२४५०२२०८

१३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
१३९	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
१४०	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
१४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	

१४२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
१४३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
१४४	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
१४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	६५	
१४६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
१४७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
१४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
१४९	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
१५०	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
१५१	हुलाक कार्यालय व्यवस्थापन	२५३१५	१	१००	
१५२	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	
१५३	फर्निचर तथा फर्निसिड खरिद कार्यक्रम वडा कार्यालय	३११२३	१	५००	

खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.९ - ८०३२४५०२२०९

१५४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१	१६५	
१५५	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	३०	
१५६	संचार महसुल	२२११२	१	२०	
१५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	५०	
१५८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	६५	
१५९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	२०	
१६०	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१	१५	
१६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	६५	
१६२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	३०	
१६३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	३०	
१६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	३०	
१६५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	४००	
१६६	विविध खर्च	२२७११	१	३०	
१६७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१	५०	
कुल जम्मा				५८७१२.४३२	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

आन्तरिक श्रोतबाट संचालन हुने कार्यक्रम/आयोजनाहरु

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	जम्मा	कैफियत
१	भवन नभएका वडा कार्यालयको भवन निर्माण	३११५९	१	२००००	
२	भूमी बैङ्क	२२५२२	१	१०००	
३	जनतासँग अध्यक्ष कार्यक्रम	३१५११	१	१००००	
४	भटौली खोलाको चोप्राङ खोलामा बाँध निर्माणका लागि प्रारम्भिक अध्ययन	३११३२	१	१५००	
५	सुख्खा क्षेत्रमा वृक्षरोपण कार्यक्रम	३११५७	१	७००	
६	पालिका तथा उपर्युक्त स्थानहरूमा पार्क निर्माण (कम्युनिटी, स्मारक, फिटनेस)	३११५९	१	२५००	
७	पालिका शिव-बुद्धको स्थानबाट छयोर्तेन स्तुपा सम्म पदस्थल निर्माण	३११५९	१	१०००	
८	दलित तथा अन्य विपन्न परिवारको लागी प्राविधिक उच्च शिक्षामा छात्रवृत्ति प्रदान गर्ने	२२५२२	१	१०००	
९	अध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१	१०००	
१०	एक वर्ष भन्दा बढी स्वेच्छिक अवकास अवधि भएका स्थायी शिक्षकहरूलाई विदाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	१	६००	
११	खानेपानी प्रभावित क्षेत्र व्यवस्थापन	३१५११	१	५०००	
१२	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीलाई सूचना प्रविधि मैत्री बनाउन तालिम	२२५१२	१	३००	
१३	टोलटोलमा खानेपानी लाइन विस्तार साझेदारी कार्यक्रम (गाउँपालिका ६०% उपभोक्ता ४०%)	३११५६	१	४०००	
१४	खाँडादेवी मन्दिर नजिकै बोटानिकल पार्क, फाउन्टेन निर्माण पिकनिक स्पोट निर्माण	३११५९	१	२०००	
१५	नमूना विद्यालय अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	२००	
१६	सिमखानी आ.वि. घेरावार	२५३११	१	५००	
१७	पालिका तथा वडा कार्यालयमा सिसिटिभी जडान	३११२२	१	८००	
१८	हामी बनाउछौं हाम्रो गाउँपालिका (५०% गाउँपालिका ५०% जनसहभागिता)	३११५९	१	५०००	
१९	डिजिटल वडापत्र, सूचना बोर्ड			४००	
२०	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	१	५०००	

२१	सांस्कृतिक मठमन्दिर, गुम्बा, स्तुपा मर्मत तथा निर्माण	३११५९	१	२५००	
२२	अप्टिकल फाईबर विस्तार ठाटी-गोगनपानी	३११२२	१	५००	
२३	बर्थिङ सेन्टर स्थापना (वनहार्ट वल्डवाइडसँग सहकार्यमा)	३११५९	१	४००	
२४	पौवाडाँडा त्रिवेणी सडकको चोयाबोट खण्ड पहिरो नियन्त्रण	३११५४	१	५००	
२५	मुख्य कृषि योग्य जमिनहरुमा सम्भाव्यताको आधारामा सानो सिंचाई, कुलो, लिफ्ट, थोपा सिंचाई, सिंचाई पोखरी निर्माण तथा मर्मत सुधार	३११५५	१	१०००	
२६	गोगनपानी खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	१	२००	
२७	उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार	२२५२२	१	२०	
२८	पब्लिक चोईस पपुलर अवार्ड	२२५२२	१	५०	
कुल जम्मा				६७६७०	

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

क्रमागत कार्यक्रम/आयोजनाहरु

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	जम्मा
१	सामुदायिक स्वास्थ्य भवन	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	७४५५.५५
२	१५ बेड हस्पिटल	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	८७९०
३	बृहत खानेपानी आयोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	७०३५
४	स्वास्थ्य चौकी भवन वडा नं ७	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	२१११
	पुछिघाट लिफ्ट खानेपानी	३१५११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	३४९७
६	धुलेवेशी महाङ्कालस्थान चिरन्बु सडक स्तरोन्नती	३११३२	प्रदेश सरकार - समपूरक अनुदान	१	१२४४९.९१
७	चुलीथुम्का टिमु निगलबास सडक स्तरोन्नती	३११५७	प्रदेश सरकार - समपूरक अनुदान	१	६५६१.८०१
८	गोपीखोला पिपलटार मौलाडी खानेपानी	३११५९	नेपाल सरकार - समपूरक अनुदान	१	१३१११.०३
९	डब्बा एकिकृत बस्ती	३११५९	प्रदेश सरकार - कृषि विकास निर्देशनालय	१	१४५२३.१६५
१०	प्रदेश पुर्वाधार गोगनपानी पार्क	२२५२२	प्रदेश सरकार - प्रदेश पुर्वाधार विकास	१	५०००
११	सित्खा गोगनपानी अफिटकल फाईबर जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	१२००
कुल जम्मा					८१७३४

खाँडादेवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
माकादुम, रामेछाप

**आ.व. २०७०/०७८ मा प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत संचालन हुने प्रस्तावित वडास्तरीय
रोजगार आयोजना**

वडा नं १ :

१. किरातेश्वर मन्दिर बाटो निर्माण
२. कुलेडाँडा-बाभोवन-कोशीफर्के भन्ज्याँड गोरेटो बाटो निर्माण
३. खोलाघारी-पिपलटार-दुवाप्टोल गोरेटो बाटो निर्माण
४. चापबोट चौतारो निर्माण

वडा नं २ :

१. छर्योगन देखी ट्याङ्की हुदै रायगाँउडाँडासम्म नाली र सपोटिङ्ग बाल निर्माण
२. कोशीफर्के भन्ज्याँड देखी प्रा वि भन्ज्याँड हुदै कुरन्थली सडक नाली निर्माण
३. चुल्हेपानी देखी रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर सम्म गोरेटो बाटो निर्माण
४. साविक ५,७,९ वडामा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा व्यवस्थापन

वडा नं ३

१. दप्खा लाप्का भालाखार्क सडक निर्माण तथा मर्मत
२. साल्वोटे कुर्तुसा रायगाँउ सडक स्तरोन्ती

वडा नं ४

१. रजागाउँ जाने कुलो टारी हुदै रजागाउँसम्म सिचाई कुलो मर्मत योजना
२. तित्तीबोट क्षेत्रमा सुखा क्षेत्रमा बृहत पोखरी निर्माण र वृक्षारोपण

वडा नं ५

१. गोरेटो बाटो मर्मत, सडकको नाला काट्ने, सोलिङ गर्ने, धारा, पोखरी, कुलो मर्मत योजना

वडा नं ६

१. वडा कार्यलय चौतारो तथा मन्दिर निर्माण
२. हाटेचौर-कुवापानी सडक सोलिङ
३. वुदभवानी-लाउरेटोल-छ्यासी सडक सोलिङ

वडा नं ७

१. गाल्वा-ताल्दुङ-खरीढुङा सडक मर्मत योजना
२. पात्लेडाँडाखर्क सुनडाँडा सडक मर्मत योजना
३. टिमु-गुण्डुगुल सडक मर्मत योजना
४. ढुङगेखोप-चोप्राङ-ताल्दुङ सडक मर्मत योजना
५. च्यासिन्टार बसेरो सडक मर्मत योजना

वडा नं. ८

१. धुलेवेशी-गागल-चिराङखु वडा कार्यलय सडक खण्ड ड्रेन निर्माण
२. धुलेवेशी भदौरे मभुवा सडक ड्रेन निर्माण
३. साउने चौतारा निर्माण गागलटार

वडा नं ९

१. वरबोट-पिङखुरी-अदुवाबारी राम्चे सडक मर्मत
२. बाउँचुरा-पहिरोखोला-गर्गरे-बेथान-पाटाबारी वरबोटे सडक मर्मत संभार